[image: image1.png]

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18.04.2012 № 27
О назначении уполномоченного

лица

В целях внесения (корректировки) справочника муниципальных услуг на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации об учреждениях www.bus.gov.ru
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным лицом по внесению (корректировке) справочника муниципальных услуг на официальном сайте Российской Федерации  www.bus.gov.ru Шмакову Веру Вячеславну, главного специалиста бюджетного отдела с применением электронной цифровой подписи (далее – ЭЦП);

2. Поручить Вольской  Виталине  Сергеевне, ведущему специалисту отдела доходов и производственной сферы оформить необходимые документы на получение    сертификата  ключа  ЭЦП  в УФК по Демидовскому району на Шмакову В.В. в соответствии с п.1 настоящего приказа, а также обеспечить техническое сопровождение по внесению (корректировке) справочника муниципальных услуг на указанном официальном сайте Российской Федерации;

3. Шмаковой В.В. и Вольской В.С. обеспечить внесение (корректировку)  справочника муниципальных услуг на вышеуказанном  официальном сайте Российской Федерации  в срок до 1 мая 2012 года.
Начальник финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                Н.П. Козлова